Revisió de preus 

Altres 

12. PRESSUPOST I VALOR ESTIMAT 

D’acord amb la precedent anàlisi, el pressupost i el valor estimat de la licitació resta de la següent 
manera: 

Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació és de QUATRE-CENTS VINT-I-SET MIL VUIT-CENTS TRENTA-UN 
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (427.831,80 €) IVA inclòs, amb el següent desglossament: TRES-
CENTS CINQUANTA-TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA EUROS (353.580,00 €) de pressupost net i 
SETANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS 
(74.251,80 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit (IVA) al tipus del 21%. 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima de preu o 
cost que poden oferir les empreses licitadores. Si s’excedeix la quantia del pressupost net l’oferta serà